



RevisorGården

Godkendte Revisorer AIS

DKConsult ApS

Svinget 1

4534 Hørve

CVR-nr. 36925426

Årsrapport 2022/23

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2024

Torben Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

DKConsult ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DKConsult ApS Svinget 1 4534 Hørve
CVR-nr.	36925426
Stiftelsesdato	17. juni 2015
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Torben Petersen
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
CVR-nr.	19720705
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -71.615, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 90.259, og en egenkapital på kr. 47.669.

Forventninger til fremtiden

Årets resultat er som forventet men dog ikke tilfredsstillende. Resultatet skal ses i lyset af, at der pågår forretningsudvikling af nye services.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-80.470	146.106
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-80.470	146.106
Andre finansielle indtægter		18.798	0
Andre finansielle omkostninger		-9.943	-1.745
Resultat før skat		-71.615	144.361
Skat af årets resultat		0	-31.760
Årets resultat		-71.615	112.601
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-71.615	112.601
Resultatdisponering		-71.615	112.601

Balance 30. september 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.797
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.000
Andre tilgodehavender		434	0
Tilgodehavender		434	29.797
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.156	0
Værdipapirer og kapitalandele	2	52.156	0
Likvide beholdninger		37.669	158.031
Omsætningsaktiver		90.259	187.828
Aktiver		90.259	187.828

Balance 30. september 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.331	69.285
Egenkapital		47.669	119.285
Selskabsskat		0	25.532
Langfristede gældsforpligtelser		0	25.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	13.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.206	5.653
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.384	23.983
Kortfristede gældsforpligtelser		42.590	43.011
Gældsforpligtelser		42.590	68.543
Passiver		90.259	187.828

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
Direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.			
2. Værdipapirer og kapitalandele			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	52.156	13.518	0
